

Rasmus Bang Holding ApS

Fleningevej 5, Korinth, 5600 Faaborg

CVR-nr. 39 05 89 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Rasmus Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Rasmus Bang Holding ApS Fleningevej 5, Korinth 5600 Faaborg |
| | CVR-nr.: 39 05 89 87 Stiftet: 3. november 2017 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Direktion | Rasmus Bang |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive |
| Dattervirksomhed | Bang Insights ApS, Faaborg-Midtfyn |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 544.826 kr. mod -65.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -5.008 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 550.126 | -63.085 |
| Andre finansielle indtægter | 3.727 | 5.767 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.379 | -3.587 |
| Resultat før skat | 543.474 | -65.913 |
| Skat af årets resultat | 1.352 | 456 |
| Årets resultat | 544.826 | -65.457 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 113.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 134.626 | -60.585 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 182.800 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.872 |
| Disponeret i alt | 544.826 | -65.457 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 437.126 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 437.126 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 437.126 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 2.697 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 46.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 133.826 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 133.826 | 48.697 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 28.233 | 24.506 |
| Værdipapirer i alt | 28.233 | 24.506 |
| Likvide beholdninger | 87.949 | 89.695 |
| Omsætningsaktiver i alt | 250.008 | 162.898 |
| Aktiver i alt | 687.134 | 162.898 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 134.626 | 0 |
| Overført resultat | 178.608 | -4.192 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 0 |
| Egenkapital i alt | 467.634 | 35.808 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 106.248 | 121.932 |
| Selskabsskat | 107.778 | 0 |
| Anden gæld | 474 | 158 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 219.500 | 127.090 |
| Gældsforpligtelser i alt | 219.500 | 127.090 |
| Passiver i alt | 687.134 | 162.898 |

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|--|------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 0 | -4.192 | 0 | 35.808 |
| Resultatandel | 0 | 134.626 | 182.800 | 114.400 | 431.826 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 113.000 | 0 | 113.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -113.000 | 0 | -113.000 |
| | 40.000 | 134.626 | 178.608 | 114.400 | 467.634 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------------------|
| 1. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december 2021 | | 28.232 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 3.727 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.316 | 2.545 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.063 | 1.042 |
| | 5.379 | 3.587 |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 2.500 | 2.500 |
| Kostpris 31. december 2021 | 2.500 | 2.500 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | -2.500 | 60.585 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 550.126 | -63.085 |
| Udbytte | -113.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 434.626 | -2.500 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 437.126 | 0 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Rasmus Bang Holding ApS |
|------------------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| Bang Insights ApS, Faaborg-Midtfyn | 100 % | 437.126 | 587.328 | 437.126 |

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.